มติสภามหาวิทยาลัย  เห็นชอบปฏิทินการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี พ.ศ. 
๒๕๖๙ 

๕.๔ การพิจารณาอนุมัติงบประมาณเงินรายได้สะสมมหาวิทยลัยราชภัฏอุบลราชธานี ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙  

มติสภามหาวิทยาลัย  อนุมัติงบประมาณเงินรายได้สะสมมหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๗๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

๕.๕ การพิจารณาให้ความเห็นชอบข้อบังคับ 
  ๕.๕.๑ การพิจารณาให้ความเห็นชอบร่างระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ว่าด้วย
การให้บริการวิชาการ พ.ศ. .... 

มติสภามหาวิทยาลัย  เห็นชอบระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ว่าด้วยการ
ให้บริการวิชาการ พ.ศ.